
1

DODATEK Č

MMOPP00LRZK1
*MMOPPOOLRZK1

*

1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 16.08.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Městské koupaliště - terasa“

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IC: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Sídlo: Příčná 173, 793 12 Horní Benešov

IČ: 26876574

DIČ: CZ26876574

Datová schránka: dj3b2hk

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

48/2021/PRI

číslo investiční akce

7479



2

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 41068

Kontaktní osoby ve věcec

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16.08.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Městské

koupaliště - terasa" (PID smlouvy: MMOPPOOLRXXM) (dále jen „Smlouva"). Smluvní sírany se

tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmětem díla je úprava stávajícího schodišťového stupně střední části horní terasy;

mění se způsob řešení napojení nové hydroizolace horní terasy na zídky a zdivo střední části

terasy;

předmětem díla je provedení opravy čela teras poškozených v důsledku dřívějšího zatékání;
- předmětem díla je provedení opravy části břízotitových sloupů poškozených v důsledku

dřívějšího zatékání;
mění se řešení klempířských konstrukcí (žlaby, svody) v souladu s odborným názorem orgánů

památkové péče;

mění se způsob řešení pochůzí dlažby obou teras (částečné se použije se původní dlažba).

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy 5.242.672,18 Kč

- změna ceny díla dle tohoto dodatku - 3.061,29 Kč

- nová celková cena díla 5.239.610,89 Kč

- DPH 21 % 1.100.318,29 Kč

- nová cena díla celkem s DPH 6.339.929,18 Kč

(slovy: šest milionů tři sta třicet devět tisíc devět set dvacet devět a 1 8/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

čísio smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

48/2021/PRI

číslo investiční akce

7479



3

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27.04.2022,

č. usnesení 4439/1 05/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Horním Benešově dne
OH lOlt

/
primátor

Pod nepřítomnosti zastupuje r.

PTíra '.73 733 i 2 ! iorr7 Benešov

1 IČ: 26376574 DiČ: CZ25876374

1. náměstek primátora

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

48/2021/PRI

číslo investiční akce

7479



PŘÍLOHA DODATKU č. 1 MMOPPOOLRZK1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - příloha č. 1 DODATKU č. 1 Smlouvy o dílo

Stavba:

Městské koupaliště - terasa

KSO: cc-cz-
Místo: Datum:

Zadavatel: Město Opava iC:

DIČ:

Zhotovitel: Jurčik-stavebnictvi s r.o.. IC:

DIČ:

Projektant iC:

OIČ:

Zpracovatel' Pončíková iC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 061,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 061.29 21,00% -642,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

aniž přenesená 0.00 15.00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena 8 DPH V CZK -3 704,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datuma podpis: Razítko

Zhotovitel

i: : o; m

Datum a podpis:

'./.vOOrtO-

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ROZPOČTU dod.č.1

Stavba:

VCP a MNP koupaliště Opava (oprava teras)

Místo: Minské koupaliiti c

Zadavatel Město Opava

Zhotovitel Jurčik-stavebnictvi s r.o.,

Datum: 06.04 2022

Projektant: Dek projekt a s.,

Zpracovatel. Palička

Kůddilu Popis
Cena celkem (CZK)

HSV- 12/2021

3 061,29

Sírane 1 z 5

6



O - MNP • celkem .1 899 950,70

VCP- celkem 1 896 889,41

A • Návrh nových VCP 1 038 889,64

8 • Odstranění a nové provedeni schod stupně {hcsmi terasa - STŘEDÍ • bouraní, nové PVC folie, beton a 75 412.21

C - Oprava Konce teras (1 -3 NP) - detail čela podhledu stropů u žlabů 200 993,34

D - Konstrukce klempířské = zméns na přírodní FeZn 337 785.04

E - Dodatečná oprava 4-5 ks sloupů (pylírkuí I crobarvený břizom ?n WOER 76 857.60

F • Přesun hmot e suti za rete VCP a MNP 1S6 951 58

SOUPIS PRACÍ

Datum: 06.04.2022

Projektant:

Zpracovatel;

Stavba
VCP a MNP koupaliště Opava (oprava teras)

Místo. Koupaliště OPAVA

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.čerta (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem >3 061,29

D HSV

1

D

K

0

319201315300

MNP-ménéprába
■ Vyrovnám' povrchu zdivá poď omítku rraitou 20 SMS
ttouštke 10 min

m2 -73,99800 163,50

•1 899 950,70

-12 099.67
1

3

P

K 595811 111RU5

Pw«Am*« b pcfoice

maitov rnte tme/sm .?» *xv>4 fte7 crv!>r/r>.ár>r> fňbuy ■'

Kladeni dlažby z balonových nebo kameninových
dlaždic včetně dodávky dlaždic terasových barevných.
■rozmění 30/3C mm. tlouSťky 30 mm, do Iožb z ,

Ikameniva těženého

m2 -1 255,67820 660,00 -823 747.61
l

4 K 522451 132ROO jOmitky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeč. j

í složitost* lit
_

! -n2 -73,99800 583.00 -42 918.84'

9 K S78.15291R0O
'Otlučeni omítek vápenných nebo vápeocrementových '

jvnějžich s vyškrábáním spár s oóštšnim zdivá
:

m2
i

-49,33200,
1

!
67,50.

I
-3 329,91

35

>

36

K

K

764819102R00

764815103R0O

Odpadní trouby čtvercová. délka strany 100 mm, z i
lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a 1

-montáž ;

Žlaby podokapni čtyřhranné. z Sakovaného :

'pozinkovaného plachu, ri 330 mm. dodávka a montáž
i

m

m

t

-69,00000:

1

-159.35000;

1 087,90-
1

1 558,25;

-75 065,10

-263 383,64

42

P

K 76441

Poziénks k eobic*
rteifié fláků &ůl. rcřtů fcvnÝch hrrlot *

■Montáž manžely ochranné AI kruhové yí tmelu -

■klobouček
kus -78,00000' 264,50'

i
-20 631 00

43 K 7648 {Perforovaná lište vč příponky.Pz plech, rš 235 mm j m -123,80000' 442,75' -57 025.20
46 K 30997 'Klobouček krycí klempířský 1 kus -78,00000 1,15 -89.70

48 K 76716223ORQ0
j Montáž zábradlí rovného z profilová oceli na ocelovou 1

'konstrukcí, 0 hmotnosti 1 m zábradlí pres 30 do 45 kg
m -50,80500; 250,00; -12 701,25

49 K 7679S9302R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb 0

hmotnosti přes 50 do 100 kp
m -50,80500. 45.00' -2 283.23

50 K 55346 Dodávka zábradlí m -50,80500 1 550.00 -78 747.75

-3 418.80
51 K

P

998767202R00
Přesun hmot pro kovová stavební doplňk. konstrukce v

objektech vvškv do 12 m

Požr\dfnks k pofoíců

60 m YOOvcxmi

% -1 367,51800 2.50

71 K R014
Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce
- pevná částka stejná pro všechny uchazeče

kompt -1,00000 450 000.00 -450 000.00

69 V RQ11 Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD hod
pň realizaci stavby

-SO.OOOCO 400,00 -24 000,00

72
V rois Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do

trvalého užívání, čištěni oken Finální úk
kompl -1,00000 25 000,00 -25 000.00

n A Návrh nových VCP-vícepráca 1 038 889,84
_____

1 14?.0S{52 K 776551 B30RT1
.Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch j
'ořeš 70 m? 1 m2 229.41000; 5,00

w

w
demontáž oranž folie ns spodní terasa
229,41 229.41000

1N ; K 564201 111ROO
I Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku llouštke po

L?í?y!n*h! 40 mm, příplatek ze delší 20nm
m2 1 255.87800,

i
22,5o{

f

28 252.76'

P

w

w

w
• 1

pDjntmk* k ptJoiC9

t fDíjvtJStfwwm tíhčůnim a iřnjtněf/!m

Cena za další 1cm převzato z SOD cena za 40mm=45. cara
za daliich '0mrr'»45:4=1!.25
Vyáší podkladní výška
1255,8782

Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prse* [
vyaátim prachu z ostatních ntech 1

1 255 67800

2N K :9S290261! m2 1 485.08800 15,20 22 573.34 CS ÚRS2022 01

w

w

dodatečný požadavek objednatele - po zsmsíani 1 všechny
PíEchy vysévat

1485,068 I 4SS.C8S00

3N
i

K ' 596911 123

Kladem dlažby z betonových naso kaman nových j
dlaždic komunikaci pro páši s vyplněním spár a sa |
smetením přebytečného matenáů na vzdálenost do 3
m s tožom z kameniva těženého ti 00 30 mm velikosti i m2

í
1

1 255,67800 440.00.

i

552 498,32, CS ÚRS 2021 02

dlaždic do 0.09 m2 {bez zámku) pro plochy přes 300
m2

Stran* 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.csna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W (100% plochy)

w 1255,6782 1 255,67800

4/V M

W

5924S005
d/ažĎa plošná betonová chodníková 300*300x50mm
pfirodni

(15% plochy) dodáni nové balonové dlažby, to co našlo
zachovat PRESBETOM 30x30cm «37mm

m2 190,23600 220,00 41851,92 CS ÚRS 2022 01

w 1255,6782*0.15 186,35200

w 188,357*1,Dl Přepočtené koeficientem množství 190,23600

5N K vl položka
Dobetonávka, zatěsnění krajů a lemovaní (dlažba vs.

stěna) - betonem C20/25
m3 0,29600, 12 580,00 3 723,68

w 14Sbm x i 0,05m (v 4cm)
w 148*0,05*0,04 0,29600

SN K 771551113
Montáž podlah z dlaždic ieracových kladených do

kemenné drtě, přes 9 do 12 ks/m2
m2 180,00000: 659,00 118 820,00 CS ÚRS 2021 02

w (100% píochy) chyb! v píhrodnl SOD
W 180m2 180,00000

7/V <W ví položka
dlaždice teracové brvuSená - atypický výrobek, na
zakázku 1000-9000*400*35mm

m2 65,34000 1 380,00 122 839,20

w Dodáni nové tereca dlažby, to co nešlo zachovat

w ccs předpoklad - 33% plochy)

w 180m2 x 0,33% * 1,1 'Přepočtené koeficientem množství 85,34000

BN K 965 04-8150.R00 Dočištěni povrchu po vyboural dlažeb, tmel do 50% m2 1 227 ,90700 82,00 100 688,37

W
čištění původní dlažby od přilepeného belonú, odhad dle
skutečnosti

W Betonové Saiba
w 1255,6782*0.65 1067,31950

w Terasová dlažba
w 229,41*0,7 160,58700

w Součet 1 227,90650

9N K Í596991111 Řezáni betonové, kameninové nebo kamenné dlažby
do oblouku tlouštky dlažby do 60 mm

m 165,00000 283,00. 46 695,00 CS ÚRS 2022 01

w
nutná úprava všech nových a starších betonových a teraso

části „ditcu" na slavbl
w 150 150,01X100

D B Odstranění a nové proveden! schod, stupně (horní terasa STŘED) - bouraní, nová PV 75 412,21

10N K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do

malty
m2 16,40000 155,00 2 542.00 CS ÚRS 2021 02

w
dodatečný požadavek objednatele a nejvhodnéjší systémové

řešeni bet. dlažby s PVC folii
w "horní terasa - STŘED : (d 16,4m x š 1 ,0m)

w 16,4 16,40000

11N K 965042141
Bouráni mazanln betonových nebo z litého asfaltu B. do
100 mm. plochy přes 4 m2

m3 1,31200; 3 420,00l 4487.04 CS ÚRS 2022 01

w
dodatečný požadavek objednatele a nejvhodnéjší systémové

řešení bet. dlažby s PVC folii
w 16,4*1*0,08 1,31200

21 K 712371801ROO
Povlakové krytiny střech do 10° lermoplasty volně
položené, bez dodávky ftfie,

m2 22.84000, 178,25 4071.23'

w
dodatečný požadavek objednatele a nejvhodnéjší systémové
řešeni bet dlažby s PVC folii

w homi terasa - STŘED : (d. 16.4m x š.1,Om)
_

vrchní část

w 16,4 16,40000

w homi terasa - STŘED : (d. 18,4m x i.O,35m)
_

boční část

w 6,44 6,44000

w Součet 22,84000

fólie izolační střešní hydroizolační; tloušlVa 1,50 mm, j

31 K 283220022R plošná hmotnost 1 800 Q/m2; PVC-P. skelná výztuž; p =

15 000,0

m2 22.84000; 264,50, 6041,18

w
dodatečný požadavek objednatele o nejvhodnéjší systémové

řešeni bet. dlažby s PVC folií
w 22,64 22,64000

geotextilie PE; funkce drenážní, sepafačni, ochranná;
17 K 67390990R plošná hmotnost 900 0/m2. ti. při 20 KPa 5,00 mm; tí. pň

2 kPa 6.00 mm; tl. pň 200 kPa 3,00 mm

m2 16.40000 198,95 3262,78.

w
dodatečný požadavek objednatele a nejvhodnéjší systémové

řešeni bet dlažby s PVC folií

w homi terasa - STŘED : (d I8.4m x š.1.0m) _
vrchní část

w 16.4 16,40000

18 K

w

693660202R
geotextiiie PĚŠ, POP; funkce separačni, ochranná,

filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2

dodatečný požadavek objednatele a nejvhodnějšf systémové
řešen! bet dlažby s PVC folií

homi teraso- STŘED : (d 16.4m x i 1,0m)
_

vrchníčás!

Zvrstvy

m2 32.80000; 50,60 1 659,68

w

w 16,4*2 32,80000

22 K 712378O05RO0

Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové
konstrukce k povlakovým Krytiném z folii stěnová lišta
vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s

povrchovou úpravou PVC

m 16 40000 212,75 3439, 10:

P
Poznámka k poJo
vČ5?né ikrdévak výrobků

w
dodatečný požadavek objednatele a nejvhodnéjší systémově
řešeni bet dlažby s PVC fcfii

w 16,4 16,40000

Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové

23 K 712378OO6R00
konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lišta
vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s

m 36,80000 189.75 6 982,80

povrchovou úpravou PVC

p
Paznámke a potoce

včsmé dodávek výrobků

dodatečný požadavek objednatele 3 nejvhodnějlí systémové
řešeni bet. dlažby s PVC foPi

W homi tarase • STŘED_ Koutové lišia I6,4fcm * ibm * tbm

Strana 3 z 5



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w horní terasa - STŘED
_
nárožní tište : 16,4bm + tbm + tbm

w 18.4+18.4 36,80000

Samostatné vytaženi izolačního povlaku termoplasty 1

24 K 712871801RT1 vrstva, matená ve specifikaci, bez rozlišeni tloušťky

fůtie

m2 1,25000 253,00 316.25

Poznámce A pofožee

/?s AonsírvAcs tfrovert «vfécř»y,

w
dodatečný požadavek objednatele a nejvhodnéjši systémové

řešeni bet. dlažby s PVC fotil
w 1,25 1,25000

12N K 985312134
Stěrka k vyrovnáni ploch reprofilovaného belonu rubu
kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm

m2 16,40000 525,00 8 610,00 CS ÚRS 2022 01

13N K 632452519.MPI
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsi

TOPCEM PRONTO- zn. MAPEI / tl přes 40 do 50 mm
m2 16,40000 1 594,13 26 143,73

14N K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sílí z drátů typu KARI 0,02400 49 900,00 1 197,60 CS ÚRS 2022 01

W Kari siř 150/150/4mm
W 16,4* 1*1, 1*1.353*0,001 0,02400

15N K

w

631351101 Bedněni v podlahách rýh a hran zřízení

"haml terasa - STŘEĎ: (d. 18,4m ♦ i l,0m + i 1,0m )
*

v.

0,035rn

m2 6,44000 411,00 2 646,84 CS ÚRS 2022 01

w (16,4+1+11*0,35 6,44000

16N K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstraněni m2 6,44000. 92,40 595,06 CS ÚRS 2022 01

17N K R001
Proveden! vzoru - de požadavku památkové péče

m2 16 40000 108,00 1 771,20
válečkem do čerstvého betonu - čtverečky

1SN K 783917151
Krycí {uzavírací) nátěr betonových podlah
jednonásobný syntetický

m2 16,40000 97,30 1 595,72 CS ÚRS 2022 01

D C Oprava konce teras (1.-3.NP) - detail čela podhledů stropů u žlabů 200 993,34

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
3 895,05 CS ÚRS 2022 011SN K 629991001 pozdějšího odkryti plodí podélných rovných (např.

chodníků) fólii položenou volné
m2 338,70000 11,50

W Detail D k 05 - haml terasa : (l22+0.9*2+2,Š*2f* šířka 2tn
w (122+0.9*2+2, 5*2)*2 257,60000

Detail E - K.05 - spodní terasa : (29,7+4+4+0.5*12,85*2)) *

Šířka 2m
w (29,7+4+4+0,5*(2,85*2))*2 81,10000

W Součet 338,70000

: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního

20N K 941211111 s podlahami s provoenim zatížením tř 3 do 200 kg/m2 m2 824,32000 55,80 45 997,06 CS ÚRS 2022 01

jllfky tř. SW06 přes 0.6 do 0,9 m, výšky do 10 m

horní terasa ♦ spodní terasa • [122+0,9*2+2.5*2) * výška

3,2bm+3.2Bm

w (122+0,9*2+2,5'2)’8,4 824,32000

21 N K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za prvni a každý další den použiti lešení k

ceně -1111 nebo-1112

m2 1 1 540,48000 1,92 22 157,72|CS ÚRS 2021 02

w 824,32*14 11 54Ó.48000'

Demontáž lešení řadového ranového lehkého

;22N K 941211811 pracovního s provozním zatížením tř, 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0.9 m, výšky do 10 m

m2 824,32000 33,90 27 944,45,CS ÚRS 202201

Otlučen! vápenných nebo vápenocementovýcb omítek
1 593.53 CS ÚRS 2022 01:23N K 978015331 vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %
m2 103,47600, 15,40

w ČEI.0 (bok) - homl terasa • (122+0.9*2+2.5*2) * šířka 0,20m

w

w

(122+0,9*2+2,5*21*0,25
ČELO (bok) - spodni lerasa . (29,7+4+4+0,5*(2.85*2»

* šířka

32,20000

0.20m
w (29,7+4+4+O,5*(2,85*2))‘0.25 10,13800

w STROP- horní terasa 1 .
(122+0,9*2+2.5*2) * šířka 0,2Qm

w (122+0,9*2+2, 5*21*0,25 32,20000

w STROP - homl terasa 2: (18,81 * šířka 1,0m

w 18,8*1 18,80000

STROP - spodni terasa (29,7+4+4 *0,5*{2,6$*2}í ’ šířka

G.20m
w (29,7+4+4+0.5* (2,85*2I)"0 25 10,13800

w Součet 103,47600

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
18 708,23 CS ÚRS 2022124N K 621325202 stupně členitostí 1 štukové podhledů, v rozsahu

opravované plochy přes 10 do 30%

m2 61.13800 306,00

w STROP - homl terasa 1 (122+0.9*2+2,5*2) * šířka 0.20.7!

w (122+0,9*2+2,5*2)'0,25 32,20000

W STROP - horní terasa 2: <10, S)
* šířka 1.0m

w 18,8*1 18,80000

w
STROP - spodní terasa . (29,7+4+4+0.5*(2,85*2)> * šířka

0,20m

w (29, 7+4+4+0,S*{2, 85*211*0,25 10.13800
w Součet

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch

61,13800

11 896,98 CS ÚRS 2022 Cl25N K 622325202 stupně členitosti 1 štukové slěn. v rozsahu opravované
plochy přes 10 do 30%

m2 42,33800 281.00

w ČELO (bok) - horní terasa : (122*0.9*2+2.5*2) * šihta 0,20m

w (122+0,9*2+2,5*21*0,25 32,20000

ČELO (bok) - spodni terasa : (29.7+4+4+0,6*(2,85*2)> * šířka

0,20m

w (29,7+4+4+0,5*(2,85*2))*0.25 10,13800

w Součet 42,33600

;26W K 621131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

penetrace nanášená ročně podhledů
m2 61,13800 65.50 4 004,54 CS ÚRS 2022 01

27N K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

penetrace nanášená ročně stěn
m2 42,33800: 56,50 2 392,10 CS ÚRS 2022 01

Strana A z 8



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Tenkovrstvá minerální zatiraná (škrábaná) omítka
28N K 621381022 zrnitost 1 ,5 mm vnějších podhledů I bez penlrace -

podhledy

m2 61.13800 249.00!
I

15223,36;CS ÚRS 2022 01

29N K 621381012
Tenkovrstvá mirter&ni zatiraná (škrtaná) omítka
zrnitost 1 ,5 mm vnějších stěny / bez pentrace - stěny

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně

m2 42,33800 205,00

i
8 679,29 CS ÚRS 2022 01

10 882,56 CS ÚRS 2022 0130N K 783827423 členitosti 1 a 2_nátěr fasádní barvou KEIM - silikát •

podhledy

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně

m2 61,13800 178,00
1

1
31N K 783827423 členitosti 1 a 2 nátěr fasádní barvou KEIM - silikát - 1712 42,33800 178,00 7536,16 CS ÚRS 2022 01

stěny j

32N1 K vl položka
Příplatek fasádní barvy za barevnost a požadavek
barvy od firmy KEIM

m2 103,47600 125,00 12 934,50 CS ÚRS 2022 01

33N1 K 622151011
Penetračni nátěr vnějších pastovitých tenkovrshrých
omítek silikátový paropropustný stěn

m2 42,33800 66,30 2 807,01 CS ÚRS 2022 01

34N K 621151011
Penetračni nátěr vnějších pastovitých tenkovretvých
omítek silikátový paropropustný podhledů

m2 61,13800 71,00 4 340,80 CS ÚRS 2022 01

0 D Konstrukce klempířské = změna na přírodní FeZn 337 786,04

35N K
i

764211466
Oplechováni střelních prvků z pozinkovaného plechu

úžlabí rš 500 mm
m 40,55000 439,00 17 801,45 CS ÚRS 2022 01

w VCP - tato lišta je uvedena v PD, avšak chybí v rozpočtu

w
D+M nové lišty z FeZn (přírodní) - detail K 09 1 plech tl.

O.Smm/R.Š do 0,05511, nýtovaní ke kačirfcové liště
w "Dělal! E - K.09 - spodní terasa :

w 29,7*4+4-*0,5*(2,85*2) 40,55000

36N K 764518402
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a :

odskoků hranatý, o straně 190 mm
m 69,00000!

k

998,75 68 913,75 CS ÚRS 2021 02

W VCP - požadovaná změna na přírodní FeZn
w horní terasa
w 6*10 60,00000

w spodní terasa
w 3*3 9,00000

w Součet 69.00000

37 N K 764511414
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a

čel hranatý ri 330 mm
m 169,35000 1 482,55 251 069,84 CS ÚRS 2021 02

w VCP - požadovaná změna na přírodní FeZn
w Detail D - KQ6 homi terasa
w !22t-0.9*2+2.5*2 128,80000

w Detail E - K 06 - spodní terasa

w 29,7*4*4-*0, $"(2,85*2) 40,55000

w Součet 169,35000

D E Dodatečná oprava 4-5 ks sloupů {pyíiřku) / probarvený bfizolit zn. WEBER 76 867,60

38N K 978015391

Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 % ! bfuolítu - na sloupech - tl.
3cm

ml 26,50000 84,70 2 244,55 CS ÚRS 2022 01

W 2,65*0,5m x 4sfrany (5ks celkem) 26,50000

39N vl. položka webertherm min fiZS 740 25) kg 180,00000 18,10 2 896,00

webertop 203 - škrábaná omítka jemnězmná 1 ,5mm,

40N vl. položka barva č. 30051 (vč. III. pfiplatkově skupiny - odstín)
OMMEF + č b. 25 a WT_PRIPL_3

kg 750.00000 38,30 28 725.00

41 J K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená ručně stěn

m2 26,50000 56,50 1 497,25 CS ÚRS 2022 01

w 2,65 xd,5m x 4 strany (5ks celkem) 26,50000
'

Sanačni podkladní omítka vnějších pilířů nebo sloupů
8 003,00 CS ÚRS 2022 0142N' K 62332441 1 nanášené ručně / provádění podhozu, speciální maltou

zn. WEBER therm, tl. 2-3cm
m2 26.50000 302,00

Škrábaná omítka vápenocementová (bfizolitová)
27 030,00 CS ÚRS 2022 0143N K 623324111 vnějších stoupu nanášená ručně / prováděni bfizolitu

zn. WEBER top 203 - jemnézmá 1.5mm
m2 26,50000 1 020,00

44N K 941955QQ3ROO
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
lešeňové podlahy přes 1 ,9 do 2,5 m

m2 16,00000 175.05; 2 800,80 CS ÚRS 2021 02

Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně j

368.00 CS ÚRS 2022 0145N: K 629991001 pozdějšího odkryti ploch podélných rovných (např.

chodníků) fólií položenou volně
m2 32.00000 11.50,

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně I
3 293,00 CS ÚRS 2022 0146N K 783827423 členitosti 1 a 2 nátěr fasádní barvou WEBER - silikát - m2 18.50000 178,00!

oprava NIK svodů

D F Přesun hmot a suti za celé VCP a MNP

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

166 951,68

10 K 999281 108R0O údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 12 m.

t 270,00000 590.00 159 300,00

P 2-rrs,65f-5C>.2* r

57 K 979082213ROO
Vodorovná doprava suli po suchu bez naložení, ale se

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 5.48500 150,00 822,75

53 K 979082219ROO
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za

každý daiši i započatý 1 km přes 1 km
t 54,85000 12,00 658,20

W 5,455*10 54,85000

w Souže! 54,85000

59 K 97901 1 1 1R0Q
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

nad nebo pod základním podlažím
t 5,48500 180,00 987,30

60 K 9790821 11ROO Vnrtrostavenišíni doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

t 5,48500 220,00 1 206.70

61 K 979O82121R00
Vnilrosíaveništni doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 82,27500 25,00 2 056,88

W 5,485*15 82,27500

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód

62 K 979990001 ROO

Popis

Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z

Katalogu odpadů

MJ

t

Množství J.eena (CZK) Cena celkem (CZKl

5,48500 ' 350,00 1 919,75

Vícepráce celkem

Cenová soustav

Strana 6 z 8


